
strana 1 ze 2 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů 

č. smlouvy VLS: 2018-0021 uzavřené mezi Klientem a Sodexo ze dne 1. 2. 2018 (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Klient  

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka ALX 256 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastupuje: Ing. Josef Vojáček, ředitel 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  

 
ID datové schránky: bjds93z 
  

 a 

Sodexo  
Název: Sodexo Pass Česká republika a.s.  
Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 15000 
IČO: 61860476 
DIČ: CZ61860476 
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 2947 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastupuje: Ing. Petrem Novákem, obchodním ředitelem, na základě plné 

moci  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon, e-mail:   
ID datové schránky:  meagcrb 

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“ 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Smlouva se upravuje následovně:  

1. V čl. I. odst. 11 smlouvy se text „5 pracovních dní“ nahrazuje novým textem „3 pracovních dní“.  
 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 

Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 

uveřejnění v registru smluv. 



strana 2 ze 2 

4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých 
statutárních zástupců. 

 

V Praze dne 4.4.2018 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………                                                     
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
 Ing. Josef Vojáček  
 ředitel  
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 19.3.2018 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Ing. Petr Novák 
obchodní ředitel 


	I. Smluvní strany
	II. Předmět dodatku
	III. Závěrečná ustanovení



